Istituto Nazionate 41 Geofisica

w ¢ Vuicanologif
-t § AQO INGV
g Protocolio Generale - U
A % 3 ‘ N. 0001555327(2'31 ] Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale
VN del 16/0
| N GV % § I ““““ma“ M  Ufticio Gestione Sito Web
' : . 5a Albi Ufficiali Sezioni INGV
erremoti e
vulcani F¥§
ambiente Y& IL.ss

Oggetto: Trasmissione Decreto del Direttore n. 28/2016 relativo all’approvazione attj e graduatoria
di merito della selezione per il conferimento di un assegno di ricerca professionalizzante
presso la Sezione INGV di Bologna (avviso di selezione n. 4/2016 pubblicato con
protocollo n. 4038 del 08/04/2016)

Si trasmette il decreto in oggetto.

11 Direttore della Sezione di Bologna

ﬁa.ssa Frances%ﬁuareni
' N (‘G,u\cpl{b_ s

Sezione di BOLOGNA

Via Donato Creti, 12

40128 BOLOGNA | ltalia
Tel.: +39 051415141

Fax: +39 0514151498
aoo.bologna@pec.ingv.it
- www.bo.ingv.it-

[T ST



terremoti
vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Decreton. 28

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli e colloguio, per il
conferimento di un assegno di ricerca professionalizzante (Avviso di selezione n.

4/2016 pubblicato con prot. n. 4038'del 08/04/2016)

IL DIRETTORE

- Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in

oggetto, nominata con Decreto del Direttore di Sezione n. 27 del 09/05/2016;
- Visti i verbali della Commissione esaminatrice;
- Accertata la regolaritd degli atti dalla stessa compiuti;

DECRETA

i

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui in premessa:

Baron Julie Marie-Pierre  punti 85,5/90

e, pertanto, & dichiarata vincitrice la candidata Baron Julie Marie-Pierre.

Bologna, 16/05/2016

Il Direttore della Sezione di Bologna

.ssa Francesca

Sezi@ne di BOLOGNA

Via Donato Creti, 12

40128 BOLOGNA | Italia
Tel.: +39 0514151411

Fax: +39 0514151498
aoo.bolognaf@pec.ingv.it
: www.bo.ingv.it

| [ TR

hreni
D‘\\/




